ASSEMBLY INSTRUCTION / INSTRUCTIONS DE MONTAGE




Detail View -
Vue détaillée -




NO PART LIST / LISTE DES PIECES QTY
A Headboard / Téte de lit @ 1 pc
B Headboard Support / Support de téte de lit 1pc
C Headboard wing / Aile de téte de lit 2pes
D Side rail / = I pe
Rail latéral = 0

E Side rail / s 1 pc
Rail latéral ot

F Side rail / 1 pc
Rail latéral

|2

G Side rail / I pe

Rail latéral oS
4

H Footboard / Lpe
Marchepied
Footboard Leg / 2 pcs
Pied de lit

O
0




NO PART LIST /LISTE DES PIECES QTY
J Bed slat / Latte de lit % 10 pcs
K Center support rail / 2 pcs

Rail de support central /
L Center Support Leg / - 4pes
Jambe de support centrale II
M Slat support rail / Rail suppo 4 pes
. /
N 2 pcs

Side rail support leg /
Pied de support de rail latéral ° ’




NO HARDWARE LIST /LISTEDU MATERIEL QTY
1
JCBB M8 X 20mm \ 4 pcs
|I|I|I|III@
2 JCBB M8 X 35mm 6 pcs
1|||||||||||l@
3
JCBC M6 X 20mm 20 pcs
4 JCBC M6 X 25mm 12 pcs
5 JCBC M6 X 35mm 12 pcs
6 JCBC M6 X 70mm 6 pcs
7 CSK M4 X 30mm 0 20 pcs
8
FLAT WASHER M6 / : 32 pcs
RONDELLE PLATE M6 U
o FLAT WASHER M8 / ~ 6 pcs
RONDELLE PLATE M8 u
10 DOWEL / 4 pcs
CHEVILLE EN BOIS é
11 BARREL NUT / '9‘@ 4 pcs
ECROU DE BARIL O
12 L BRACKET / 8 pcs
SUPPORT EN L
13 FLAT BRACKET / Tpc

SUPPORT PLAT




NO HARDWARE LIST / LISTE DU MATERIEL QTY
14 ALLEN KEY M4 / 1 pc
CLE ALLEN M4 M
15 ALLEN KEY M5 / 1 pc
CLE ALLEN M5 M

Read this instruction carefully. Remove all wrapping material, staples and straps from the carton. See hardware and furniture
part list for guidance. Be sure you have all wooden furniture parts on a clean and flat surface, such as carpet or rug, to prevent
from being scratched.

Lisez attentivement ces instructions. Retirez tous les matériaux d'emballage, les agrafes et les sangles du carton. Voir la quincaillerie et le mobilier
liste des pieces a titre indicatif. Assurez-vous de placer toutes les pi¢ces de meubles en bois sur une surface propre et plane, comme un tapis ou une

moquette, pour éviter
d'étre rayé.

CAUTION :
1. Do not Full Tighten the nut or screw until all ready to assemble.
2. Do not Over Tighten the nut or screw to avoid causing damages to the thread.

3. Keep all hardware part out reach of children.

PRUDENCE :

1. Ne serrez pas complétement 1'écrou ou la vis tant que tout n'est pas prét a étre assemblé.
2. Ne serrez pas trop I'écrou ou la vis pour éviter d'endommager le filetage.

3. Gardez toutes les pieces matérielles hors de portée des enfants.

e

SCREW DRIVER P °
NOT INCLUDED /
NON INCLUS X 2 personnes




STEP 1 /ETAPE 1 |

STEP 2/ ETAPE 2

STEP 2.1/
ETAPE 2.1

)

l

%

5

STEP 2.2/
ETAPE 2.2




| STEP 3/ ETAPE 3

STEP 3.1/
ETAPE 3.1

STEP 3.3 /
ETAPE 3.3

STEP 3.2/
ETAPE 3.2

STEP 3.4 /
ETAPE 3.4




| STEP 4/ ETAPE 4 B 2]

ol

6 pcs 6 pcs

| STEP 5/ ETAPE 5| Do not fully tighten screws 1]
before completing step 5.2
«umnl@

Ne serrez pas complétement les vis

STEP 5.1/ @\ avant de terminer |'étape 5.2

ETAPE 5.1

4 pcs
\my:m p

&)

STEP 5.2/
ETAPE 5.2




[ STEP 6 / ETAPE 6 1]

4 pcs 4 pcs

STEP 7/ ETAPE 7




< ()
20 pcs

| STEP 8 / ETAPE 8|

COMPLETED ASSEMBLY /

ASSEMBLAGE TERMINE




